
1

Snížení závazného ukazatele příspěvkovým organizacím kraje v odvětví školství:
a) příspěvek na provoz
b) investiční příspěvek z rozpočtu kraje do fondu investic 

v Kč
Poř. IČ Příjemce s účelovým určením: SNÍŽENÍ 

a) příspěvek na provoz

1 62331680
Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková
organizace

na zabezpečení soutěží žáků základních uměleckých škol 107 000,00

2 47813113 Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
na úhradu nákladů spojených se zajištěním regionálního kola a republikového
finále „Turnaje mladých fyziků“

22 000,00

3 00601381
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-
Místek, příspěvková organizace

na realizaci programu „YES, I DO“ - Zahraniční stáže 462 000,00

4 72547651
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

na realizaci programu „YES, I DO“ - Zahraniční stáže 44 000,00

5 13643479 Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

178 857,00

6 00844691
Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

32 900,00

7 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace
na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

14 000,00

8 00601624
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

24 500,00

9 00575933
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba,
příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

27 160,00

10 00577260
Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka,
příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

100 000,00

11 14451093
Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice,
příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

130 810,00

12 00601381
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-
Místek, příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

15 000,00

13 00602124
Střední průmyslová škola chemická akademika
Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

12 000,00

14 00845213
Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava,
příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

20 657,00

15 00576441
Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková
organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

10 000,00



2

16 72547651
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

na dofinancování osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních
psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2020

25 956,00

17 00601331
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov,
příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 30 000,00

18 47813130
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná
škola, Opava, příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 900 000,00

19 00100307
Střední odborná škola a Základní škola, Město
Albrechtice, příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 539 000,00

20 00848077
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín,
příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 171 000,00

21 00100340
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková
organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 70 000,00

22 13644254
Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková
organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 790 000,00

23 66932581 Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 226 000,00

24 68321261
Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark,
Lidická 1a/600, příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 1 955 000,00

25 47813083
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická,
Opava, příspěvková organizace

na dofinancování vyučovaného předmětu řízení motorových vozidel 163 000,00

26 62330403
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín,
příspěvková organizace

na podpora aktivit souvisejících s tématikou ICT k zajištění vzdělávacích akcí a
soutěží v MSK a aktivit ICeMSK (informační centra MSK)

8 569,00

27 00577260
Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka,
příspěvková organizace

na surovinové a organizační zajištění soutěže „Jak šmakuje ve školních
jídelnách„

12 500,00

28 47813482
Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková
organizace

na PD vybavení interiéru školy nábytkem 571,90

29 62331795 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace na pořízení plynového kotle 5 582,00
Celkem příspěvek na provoz 6 098 062,90

b) investiční příspěvek z rozpočtu kraje do fondu investic 

30 62331639
Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková
organizace

na zajištění dodávky vnitřního vybavení 7 254,22

31 00100340
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková
organizace

na zhotovení nové vjezdové brány a vstupní branky do areálu školy na ulici
Školní

4 000,00

32 49590928
Základní umělecká škola, Příbor, Lidická 50, příspěvková
organizace

na nákup klavírního křídla 10 000,00

v Kč
Poř. IČ Příjemce s účelovým určením: SNÍŽENÍ 



3

33 13644319
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba,
příspěvková organizace

na nákup klavíru 2 000,00

Celkem investiční příspěvek z rozpočtu kraje do fondu investic  23 254,22
Celkem za ORJ 13 6 121 317,12

v Kč
Poř. IČ Příjemce s účelovým určením: SNÍŽENÍ 


